ת"פ 24516-04-13 מדינת ישראל נ' זצני ואח'
כב' השופטת אליאנא דניאלי בפני

מדינת ישראל המאשימה

נגד
1.ניקולאי זצני

2.סטניסלב נפתלייב
הנאשמים

הכרעת דין

מבוא

1. הנאשמים שבפניי נותנים את הדין בגין ביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, בניגוד לסעיף 499
(א)(1) בחוק העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק"), ניסיון התפרצות למקום מגורים בכוונה לבצע
גניבה או פשע בצוותא, בניגוד לסעיפים 406(ב) ביחד עם סעיפים 29 ו-25 בחוק, היזק לרכוש במזיד
בצוותא, בניגוד לסעיף 452 ביחד עם סעיף 29 בחוק, והחזקת כלי פריצה בצוותא, בניגוד לסעיף 409

ביחד עם סעיף 29 בחוק.

בנוסף מואשם נאשם 1 גם בהפרת הוראה חוקית, בניגוד לסעיף 287(א) בחוק.

נטען
בדרכם אל הרכב נתקלו באדם ששאל אותם למעשיהם - הוא השוטר עוזרי. נאשם 1 שלל את הטענה
כי השליך פתק בסמוך לעוזרי, וטען כי בדרכו ראה משהו שנראה ככדור קטן, בו בעט. נאשם 2 שלל את

הטענה כי התנהגותו לפני שנעצר היתה חשודה וכי תצפת על הבניין.

9. דרך המלך לביצוע חיפוש מעוגנת בסעיף 25 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)(נוסח חדש),
תשכ"ט-1969 (להלן:"הפקודה"), הקובע כי שוטר רשאי לבצע חיפוש בלא צו, בין היתר באם יש לו יסוד

סביר להניח כי בוצע פשע זה מקרוב.

כי הם עולה כבלשי משטרה. מעדויותיהם ומומחיותם פעלו במסגרת תפקידם בפניי שלושת השוטרים שהעידו
הפעילו את שיקול דעתם ונסיונם, הם פעלו באופן הדרגתי, וביצעו חיפוש רק לאחר השלכת הנייר, אשר חיזקה
חשבון דף הינו אשר - המסמך תוכן את בחן עוזרי כי יוזכר לחיפוש.

בה ביצע הנאשם את נסיון ההתפרצות.

אשר על כן - אני מזכה את הנאשם מביצוע העבירה של הפרת הוראה חוקית.

סוף דבר

24. כמפורט לעיל, מורשעים 2 הנאשמים בעבירות בהן הואשמו.

נאשם 1 מזוכה מהעבירה של הפרת הוראה חוקית.

ניתנה היום, ג' אדר תשע"ה , 22 פברואר 2015, במעמד הצדדים